
 

 

UCHWAŁA NR IX/52/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek określonej 

pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska 

w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 

określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w wysokości: 

1) 34,00 zł za worek o pojemności 120 litrów; 

2) 31,10 zł za pojemnik o pojemności 110 litrów; 

3) 34,00 zł za pojemnik o pojemności 120 litrów; 

4) 68,00 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów; 

5) 102,00 zł za pojemnik o pojemności 360 litrów; 

6) 141,60 zł za pojemnik o pojemności 500 litrów; 

7) 187,00 zł za pojemnik o pojemności 660 litrów; 

8) 218,10 zł za pojemnik o pojemności 770 litrów; 

9) 311,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik  

lub worek określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, 

na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości czterokrotności 

stawki, o której mowa w ust. 2, tj.: 

1) 136,00 zł za worek o pojemności 120 litrów; 

2) 124,40 zł za pojemnik o pojemności 110 litrów; 

3) 136,00 zł za pojemnik o pojemności 120 litrów; 

4) 272,00 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5934



5) 408,00 zł za pojemnik o pojemności 360 litrów; 

6) 566,40 zł za pojemnik o pojemności 500 litrów; 

7) 748,00 zł za pojemnik o pojemności 660 litrów; 

8) 872,40 zł za pojemnik o pojemności 770 litrów; 

9) 1244,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXVIII/501/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek określonej 

pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Antonina Szelechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5934


		2024-11-29T11:06:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




